

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большой пр. П.С., д.28/1, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион шестьсот шестьдесят девять тысяч четыреста двадцать три рубля 30 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					198,56		1 669 423,30
ЖЭС-2					0,92		9 514,26
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) БП-00024564 Саморезы ПШ 4,2*16(1400шт/уп)	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,72	10 118,49	7 285,31
				шт	6	650,00	3 900,00
				шт	24	0,74	17,76
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей БП-00025383 Колено (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра) БП-00024564 Саморезы ПШ 4,2*16(1400шт/уп)	ТЕРэ4.01-07-03-002	10 шт	0,2	11 144,75	2 228,95
				шт	2	408,33	816,66
				шт	6	0,74	4,44
Прямые затраты по разделу:							6 171,71
в т. ч. зарплата:							1 423,99
Накладные расходы по разделу:							1 014,11
Сметная прибыль по разделу:							742,73
НДС 20% по разделу:							1 585,71
Итого по разделу, включая НДС:							9 514,26

PCY					197,64		1 659 909,04
3	1	Смена обрешетки: с прозорами из досок толщиной до 50 мм БП-00025645 Брус 50x50x6000 профилированный (осн) БП-00025562 Гвоздь строительный 5,0x150мм (осн)	ТЕРэ4.01-07-04-002	10 м2	30	8 874,05	266 221,49
				м3	6	11 416,67	68 500,02
				кг	30	159,91	4 797,30
4	2	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 БП-00024512 Дюбель гвоздь 6*60мм потайная манжета(200шт) БП-00024730 П-Рулон оцинкованный 0,55*1250(25000) БП-00024734 П-Штрипс оцинкованный 0,55*625(50000) БП-00024753 Доска обрезная 25*100*6000 1-2 сорт профилированная БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн) БП-00025571 П-Рулон оцинкованный 0,55*1250 (25000) (осн) БП-00025572 П-Штрипс оцинкованный 0,55*625 (50000) (осн) БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1x15м (осн)	ТЕРэ4.01-07-05-001	10 м2	53	20 561,69	1 089 769,61
				шт	600	2,85	1 710,00
				м2	7	312,00	2 184,00
				м2	149	300,00	44 700,00
				м3	0,8	12 500,00	10 000,00
				шт	40	684,95	27 398,00
				м2	55	334,00	18 370,00
				м2	312,5	316,40	98 875,00
				м	75	53,95	4 046,25

5	3	Ремонт дерев. элеметов крыш: укрепл. стропильных ног расшивкой досками с 2 стор.	ТЕРэ4.01-07-13-001	10 м	1	9 426,44	9 426,44
		БП-00025646 Доска обрезная 50x200x6000мм 1-2 сорт профилированная (осн)		м3	0,4	11 416,68	4 566,67
6	4	Огнезащита дерев. конструкций: ферм, арок, балок, стропил, мауэрлатов	ТЕРэ4.01-07-21-001	м3	5	2 569,86	12 849,28
		БП-00014303 Огнебиозащита Неомид 450-1 тонированная 10 кг 1 группа (Красный)		кг	40	163,15	6 526,00
7	5	Огнезащита обрешеток под кровлю, покрытия и настилы по фермам	ТЕРэ4.01-07-21-002	100 м2	4	5 715,66	22 862,63
		БП-00014303 Огнебиозащита Неомид 450-1 тонированная 10 кг 1 группа (Красный)		кг	40	163,15	6 526,00
8	6	Устройство ветро-влагозащитной мембраны	ТЕРэ4.01-07-37-001	10 м2	4	11 299,87	45 199,49
		БП-00020166 Мембрана пароизоляция Гласс Мастер В (70м2)		м2	400	20,42	8 168,00
9	7	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	100	750,19	75 019,42
10	8	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш: смена стропильных ног из досок (+ коньковый брус)	ТЕРр58-5-4	100 м	0,64	216 501,06	138 560,68
		БП-00025648 Брус 200x200x6000мм (осн)		м3	0,24	11 416,67	2 740,00
		БП-00025646 Доска обрезная 50x200x6000мм 1-2 сорт профилированная (осн)		м3	2	11 416,67	22 833,34
		БП-00025559 Гвоздь строительный 3,0x70мм (осн)		кг	40	143,71	5 748,40
		БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0x100мм (осн)		кг	25	171,88	4 297,00
		БП-00025561 Гвоздь строительный 4,0x120мм (осн)		кг	50	133,84	6 692,00

Прямые затраты по разделу:	810 428,68
в т. ч. зарплата:	446 350,34
Накладные расходы по разделу:	336 474,47
Сметная прибыль по разделу:	236 354,37
НДС 20% по разделу:	276 651,51
Итого по разделу, включая НДС:	1 659 909,04
Прямые затраты по всем разделам:	816 600,39
в т. ч. зарплата:	447 774,33
Накладные расходы по всем разделам:	337 488,58
Сметная прибыль по всем разделам:	237 097,10
НДС 20% по всем разделам:	278 237,22
Итого по разделам, включая НДС:	1 669 423,30

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.